

1. 重要提示
 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。
 公司简介

股票上市交易所	深圳证券交易所	股票代码	002170
联系人或联系方式	董秘	董秘电话	廖小雷
姓名	廖小雷	电话	0755-86579885
传真	0755-26884155	0755-26884355	
电子邮箱	zhongq@1999@sina.com	web	http://www.sz02170.com

2. 主要财务数据和股东变化
 (1) 主要财务数据
 公司是否因会计政策变更及会计差错更正而追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	2015年	2014年	本年比上年增减	2012年
营业收入(元)	2,361,209,320.08	2,112,553,599.60	10.72%	2,167,196,065.24
归属于上市公司股东的净利润(元)	186,132,543.50	136,620,060.28	38.24%	89,136,445.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	182,289,290.41	123,151,069.55	48.02%	83,037,536.80
经营活动产生的现金流量净额(元)	263,964,980.26	174,344,296.81	51.40%	309,326,933.50
基本每股收益(元/股)	0.2186	0.1604	36.28%	0.2078
稀释每股收益(元/股)	0.2186	0.1604	36.28%	0.2073
加权平均净资产收益率	11.88%	9.77%	2.11%	8.61%
总资产(元)	3,133,390,320.20	2,499,200,398.81	25.83%	1,857,737,248.30
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,574,435,739.96	1,430,396,908.66	9.38%	1,371,381,571.97

(2) 前十名普通股股东持股情况

报告期末普通股股东总数	33,239	年度报告披露日前末5个交易日末普通股股东总数	38,842	
前10名普通股股东持股情况				
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
黄贻利	境内自然人	28.30%	240,976,500	180,732,375
深圳市前海微众银行股份有限公司	境内非国有法人	11.15%	94,929,838	
林华青	境内自然人	6.17%	52,532,345	35,016,122
平安银行股份有限公司-平安沪深300增强证券投资基金	境内非国有法人	4.74%	40,355,492	
廖小雷	境内自然人	3.48%	29,633,215	
中国工商银行股份有限公司-广发聚源灵活配置混合型证券投资基金	境内非国有法人	1.95%	16,569,200	
中国工商银行股份有限公司-广发聚源灵活配置混合型证券投资基金	境内非国有法人	1.76%	14,980,000	
中国工商银行股份有限公司-广发聚源灵活配置混合型证券投资基金	境内非国有法人	1.49%	12,651,157	

上述股东关联关系或一致行动的说明
 上述股东中,黄贻利为公司实际控制人,林华青为实际控制人黄贻利姐夫,黄贻利、黄贻利、黄贻利为黄贻利兄弟,他们之间不存在关联关系或一致行动人的可能,未知其他股东之间是否存在关联关系或上市公司股东持有该公司限售流通股股份的情况(如有)。
 参与融资融券业务股东情况说明(如有)
 前10名无限售条件流通股股东中,公司股东前海微众银行股份有限公司通过中信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有公司股票52,800,000股,占公司总股本的6.20%。

(3) 前10名优先股股东持股情况表
 适用 不适用
 公司报告期无优先股股东持股情况。
 (4) 以其他方式被披露公司与实际控制人之间的关联及控制关系

黄贻利
 28.30%
 深圳市芭田生态工程股份有限公司

3. 管理层讨论与分析
 2014年是公司战略升级的关键年,通过优质资产注入,并购重组,加大研发投入,提升核心竞争力,实现转型升级。同时,公司积极布局新兴产业,通过并购重组,实现业务多元化发展。报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

报告期内,公司实现营业收入23.61亿元,同比增长10.72%。归属于上市公司股东的净利润1.86亿元,同比增长38.24%。经营活动产生的现金流量净额2.64亿元,同比增长51.40%。报告期内,公司共召开股东大会1次,董事会会议12次,监事会会议3次,独立董事述职1次,信息披露工作正常开展。

深圳市芭田生态工程股份有限公司

证券代码: 002170 证券简称: 芭田股份 公告编号:15-22

2014 年度报告摘要

12. 审议通过了《聘任公司高级管理人员的议案》。
 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
 独立董事发表了独立意见,独立意见详见2015年4月22日《巨潮资讯网》(www.cninfo.com.cn)。(关于聘任公司高级管理人员的公告)全文详见2015年4月22日《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《巨潮资讯网》(www.cninfo.com.cn)。

13. 审议通过了《制定<公司未来三年(2015-2017)股东回报规划>的议案》。
 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
 本议案经2014年度股东大会审议通过。
 独立董事发表了独立意见,独立意见详见2015年4月22日《巨潮资讯网》(www.cninfo.com.cn)。(关于制定<公司未来三年(2015-2017)股东回报规划>的公告)全文详见2015年4月22日《巨潮资讯网》(www.cninfo.com.cn)。

14. 审议通过了《2015年第一季度报告》的议案。
 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
 (《2015年第一季度报告全文》)(《巨潮资讯网》(www.cninfo.com.cn)。(《2015年第一季度报告正文》)全文详见2015年4月22日《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《巨潮资讯网》(www.cninfo.com.cn)。

15. 审议通过了《会计政策变更的议案》。
 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
 本次会计政策变更更符合《企业会计准则》等相关规定和公司实际情况,本次会计政策变更的程序符合法律法规《公司法》的规定,不存在损害公司及全体股东、特别是中小股东利益的情形,不会对本公司财务报告产生重大影响,董事会同意本次会计政策变更。
 独立董事发表了独立意见,独立意见详见2015年4月22日《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《巨潮资讯网》(www.cninfo.com.cn)。

16. 审议通过了关于《召开2014年度股东大会的议案》。
 表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
 审议通过于2015年5月13日(星期三)上午召开公司2014年度股东大会。(关于召开2014年度股东大会的通知公告)全文详见2015年4月22日《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《巨潮资讯网》(www.cninfo.com.cn)。

17. 备查文件
 本公司第五届董事会第十七次会议决议。
 深圳市芭田生态工程股份有限公司董事会
 二〇一五年四月二十二日

证券代码:002170 证券简称:芭田股份 公告编号:15-27

深圳市芭田生态工程股份有限公司关于举行2014年年度报告网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 深圳市芭田生态工程股份有限公司(以下简称“公司”)将于2015年4月24日(星期三)上午10:00-12:00在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行2014年度说明会,本次年度报告说明会将采用网络问答的方式进行,投资者可登陆投资者平台(http://pmp.szw.com)参与本次说明会。
 出席本次年度说明会的人员有:公司董事长、总裁黄贻利先生,副总裁、董事会秘书张程君女士,财务负责人李应祥先生,独立董事何朝晖先生。欢迎广大投资者参与。
 特此公告。
 深圳市芭田生态工程股份有限公司董事会
 二〇一五年四月二十二日

证券代码:002170 证券简称:芭田股份 公告编号:15-26

深圳市芭田生态工程股份有限公司关于召开2014年度股东大会的通知公告

本公司第五届董事会第十七次会议决议。
 深圳市芭田生态工程股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)第五届董事会第十七次会议决议通过了关于《召开2014年度股东大会的议案》,定于2015年5月13日(星期三)下午召开2014年度股东大会,审议董事会提交的相关议案,现将本次会议的相关事项通知如下:
 一、会议时间:2015年5月13日(星期三)上午10:00-12:00
 二、会议地点:深圳市南山区高新技术产业园二期10号7楼会议室
 三、会议表决方式:现场记名书面投票与网络投票相结合
 四、会议议程
 1. 审议《关于召开2014年度股东大会的议案》
 2. 审议《关于2014年度财务决算报告》的议案
 3. 审议《关于2014年度权益分派预案》的议案
 4. 审议《关于2015年度利润分配预案》的议案
 5. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 6. 审议《关于制定<公司未来三年(2015-2017)股东回报规划>》的议案
 7. 审议《关于2014年度董事会工作报告》的议案
 8. 审议《关于2014年度监事会工作报告》的议案
 9. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 10. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 11. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 12. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 13. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 14. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 15. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 16. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 17. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 18. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 19. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 20. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 21. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 22. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 23. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 24. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 25. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 26. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 27. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 28. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 29. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 30. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 31. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 32. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 33. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 34. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 35. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 36. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 37. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 38. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 39. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 40. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 41. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 42. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 43. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 44. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 45. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 46. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 47. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 48. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 49. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 50. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 51. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 52. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 53. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 54. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 55. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 56. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 57. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 58. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 59. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 60. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 61. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 62. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 63. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 64. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 65. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 66. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 67. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 68. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 69. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 70. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 71. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 72. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 73. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 74. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 75. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 76. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 77. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 78. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 79. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 80. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 81. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 82. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 83. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 84. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 85. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 86. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 87. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 88. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 89. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 90. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 91. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 92. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 93. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 94. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 95. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 96. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 97. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 98. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 99. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 100. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 101. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 102. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 103. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 104. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 105. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 106. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 107. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 108. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 109. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 110. 审议《关于聘任2015年度审计机构》的议案
 111. 审议《关于聘任2